— Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła co następuje: Karol Idźkowski, pochodzący z miasta Łukowa, który, wyszedłszy w roku 1848 za granicę potajemnie, miał udział w zaburzeniach w Węgrzech, i z tego powodu za wygnańca jest uznany, ulega karze konfiskaty majątku, bądź już zasękwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 roku wskazanych.

*Wyciąg z obrazu działań Rządu Królestwa Polskiego w roku 1851, złożonego NAJJAŚNIEJSZEMU PANU, przez Namiestnika Królestwa.*

(Ciąg dalszy.)

#### II. Wydział oświecenia.

W sprawozdaniu ministerstwa oświecenia narodowego za rok 1851 N.